Sprawozdanie z dziatalnosci Stowarzyszenia Usmiech Dla Dwdijki

w roku 2011

Stowarzyszenie w roku 2011 dziatato poprzez realizowanie swoich zadan statutowych.

Pozyskane srodki pochodzity z odpisu 1% od podatku dochodowego oséb rozliczajgcych sie w
Urzedach Skarbowych Otwocka, Warszawy i innych miast.

Stan konta na dzien 1.01.2011 r:

Dochody:

Z tytutu wptat 1%:
Odsetki:

Wydatki:
Zywienie uczniéw:
Optata za wycieczke podczas akcji Zima w miescie
Optata za wycieczke — nagrode dla uczniéw
Optata KRS
Optata przedst. ustug. , Tuszynska”
Prowizja:
Razem:

Stan na dzien 31.12. 2010 r:

12 520,05 zi

4 370,00

13 203,50
13,14
Razem: 25 736,69

930,00

3 670,00

150,00

116,85

16 467,84 zt

Pozostata na koncie kwota w wysokosci 16 467,84 zt zostata uwzgledniona w planowaniu

budzetu na rok 2012.

Prezes Stowarzyszenia
Katarzyna Stemler-Pleskot



